別記第３号様式（第９条第１項関係）
                            エアパーク使用届
                                        　　　　　　　　年　　月　　日　　岐阜県飛騨農林事務所長　様
 （飛騨エアパーク管理事務所）
                                      届出者　住　所
                                              氏　名
                                 　（行政財産使用許可を受けた者）
 　飛騨エアパーク管理要綱第９条の規定により、次のとおり届け出ます。
                                   記
１　使用目的
２　使用航空機（行政財産使用許可申請書に記載したものに限る。）
  （１）型　　式    　　　　　　　　　　　　　　　型
  （２）国籍記号    　　　　　　　　　　　　　　　号
  （３）登録記号（届出番号）　　　　　　　　　　　号
　（４）場外離着陸許可番号
　※航空法の許可・承認を受けた場合は、その許可書、承認書の写しを添付すること。
　※無人航空機を使用する場合は、（３）登録記号又は届出番号のみ記載
　※無人航空機を使用する場合は、登録記号通知書の写し及び登録記号を表示し
た機体の写真を添付すること。なお、試験飛行については、届出番号通知書
の写しを添付すること。
３　航空機の離着陸等を行う者（行政財産使用許可申請書に記載した者に限る。）
　　　住　所
　　　氏　名

４　航空機の同乗者
　　　住　所
　　　氏　名
５　使用日時及び着陸回数他
    　　　　年　　月　　日（午前・午後）　　時　　分から
            年　　月　　日（午前・午後）　　時　　分まで
　　着陸回数　　　回　　停留　　　日　　その他の使用　　　日
    　　　　　　　　　その他の使用（冬期４時間以内）　　　回
　※使用する月ごとに使用予定日の３日前(土日祝日を除く。)までに提出のこと。

　使用実績確認欄
　          年　　月　　日（午前・午後）　　時　　分から
  　        年　　月　　日（午前・午後）　　時　　分まで
    着陸回数　　　回　　停留　　　日　　その他の使用　　　日
                  　　その他の使用（冬期４時間以内）　　　回
     上記のとおり使用実績を確認する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
         　　　　　確認者
　飛騨エアパーク管理事務所  　           印